
 

 

UCHWAŁA NR XXII/198/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Osiecznej uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  W budżecie Miasta i Gminy Osieczna na rok 2017 przyjętym uchwałą Nr XXI/185/2016 Rady 

Miejskiej w Osiecznej z dnia 27 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zmniejszenia budżetu Miasta i Gminy Osieczna na rok 2017 po stronie dochodów o kwotę 

74.213 zł oraz zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Miasta i Gminy Osieczna na rok 2017 po stronie wydatków o kwotę 

197.170 zł oraz zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia deficytu o kwotę 271.383 zł. 

§ 2. 1.  § 1 ust. 1 uchwały Nr XXI/185/2016 z dnia 27.12.2016 roku otrzymuje brzmienie:  

„1.   Ustala się dochody budżetu w wysokości 41.074.108 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.034.108 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.040.000 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały Nr XXI/185/2016 z dnia 27.12.2016 roku otrzymuje brzmienie: 

„1.   Ustala się wydatki budżetu w wysokości 50.062.372 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.705.872 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.356.500 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 1 ust. 2 uchwały Nr XXI/185/2016 z dnia 27.12.2016 roku otrzymuje brzmienie: 

„2.   Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w kwocie 9.852.709 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały”. 

4. § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXI/185/2016 z dnia 27.12.2016 roku otrzymuje brzmienie: 

„2.   Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w kwocie 9.852.709 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 1447



5. § 3 uchwały Nr XXI/185/2016 z dnia 27.12.2016 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.   Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

8.988.264 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody z tytułu pożyczki, nadwyżki z lat ubiegłych oraz 

wolnych środków”. 

6. § 4 ust. 1 uchwały Nr XXI/185/2016 z dnia 27.12.2016 roku otrzymuje brzmienie: 

„1.   Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.328.264 zł, z tego: 

1) z zaciągniętych pożyczek w wysokości 5.212.320 zł, 

2) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.115.944 zł.”. 

§ 3. 1.  W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2017 rok” dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2017 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W Załączniku Nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. W Załączniku Nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5. W Załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Osieczna na 2017 rok” dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W Załączniku Nr 9 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 

2017 rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.    

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Roman Lewicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1447


		2017-02-22T08:48:40+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




